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شــاداب/ شمارش معکوس برای شروع المپیک 
2024 آغاز شده است. دیگر فرصت چندانی تا 
5 مردادماه و افتتاحیه سی  وسومین دوره بازی ها 
باقی نمانده و در این فرصت کمتر از 2 هفته، حالا 
ــرای هم رجزخوانی  کشورها با طــرق مختلف ب
می کنند؛ از عریض و طویل بــودن کــاروان هــا در 
سرشناس  چهره های  نمایش  تــا  گرفته  پــاریــس 
ورزش در قالب کشورهای مختلف. برای المپیک 
پاریس اما 205 کشور در حالی در ۳2۹ ماده از 
۳2 رشته با هم به رقابت می پردازند که طبق ادوار 
گذشته، در این دوره هم بزرگی کــاروان المپیک 
آمریکا و استرالیا، چشم ها را به خود خیره کرده. در 
المپیک 2024 آمریکا بیشترین ورزشکار را دارد 
و با 5۹2 سهمیه، بیشترین شرکت کننده را راهی 
پاریس خواهد کرد. این درحالی است که فرانسه 
به عنوان میزبان بازی ها با 577 ورزشکار، در رده 
دوم 10 کشوری قرار دارد که عریض وطویل ترین 
ــی را در این دوره از رقابت ها  کــاروان هــای ورزش
دارند. استرالیا سومین کشوری است که با کاروانی 
بزرگ راهی سی وسومین دوره بازی ها می شود. 
استرالیا برای رقابت های پیش رو466 سهمیه 
کسب کرده و به همین تعداد ورزشکار در المپیک 
خواهد داشت. نکته قابل تامل این که چینی های 
مدعی در این رده بندی با ۳۹8 ورزشکار در رده 
ششم ایستاده اند. کاروان خادم الرضای ایران که 
درنهایت موفق به کسب 40 سهمیه المپیک شد، 
از لحاظ تعداد، پنجاه وهفتمین کــاروان المپیک 
پاریس است. رقابت های المپیک 2024 در پاریس 
برای ایرانی ها یک نکته ویژه دیگر هم دارد و آن هم 
حضور یک ایرانی در تیم اجرایی المپیک پاریس 

ــی سابق که  اســت. سجاد ایمانیان، عکاس ورزش
در  مجازی  فضای  مسئول  به عنوان  سال هاست 
کنفدراسیون فوتبال آسیا مشغول به کار است، با 
دعوت تیم اجرایی المپیک پاریس، در این رویداد با 
عنوان کارشناس فضای مجازی حاضر خواهد بود. 
یکی دیگر از نکات جالب توجه المپیک 2024، 
حضور جوان ترین تیرانداز بازی ها در کاروان ایران 
است. با اعلام سایت جهانی فدراسیون تیراندازی، 
محمد بیرانوند 15 ساله، جوان ترین تیرانداز حاضر 
در المپیک پاریس لقب گرفته و در کنار او لئونل 
مارتینز 60 ساله از ونزوئلا نیز به عنوان مسن ترین، 
در المپیک پاریس تیر خواهد زد. گفتنی است مراسم 
نشست صمیمی کیومرث هاشمی وزیــر ورزش و 
جوانان و محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی 
المپیک با المپین های ایران درحالی روز پنج شنبه 
برگزار شد که طی آن وزارت ورزش به ورزشکاران 
المپیکی 100 میلیون تومان، مربیان آن هــا ۳0 

میلیون تومان، مــادران المپین ها 10 میلیون و 
همسران آن ها نیز 10 میلیون تومان اهدا کرد. در این 
مراسم سوگندنامه ورزشکاران اعزامی به بازی های 
المپیک 2024 پاریس نیز توسط ندا شهسواری 
ملی پوش تنیس روی میز و پرچمدار کاروان ایران به 
همراه علی پاکدامن ملی پوش سابر ایران قرائت شد 
و سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک هم 
ابراز امیدواری کرد که در این دوره از بازی ها جدا از سه 
رشته اصلی)کشتی، وزنه برداری و تکواندو( دو رشته 

دیگر نیز تاریخ ساز شوند.
 رده بندی 10 کاروان بزرگ المپیک پاریس:

1- آمریکا 5۹2 ورزشــکــار  /  2- فرانسه 577 
ورزشکار  /  ۳- استرالیا 466 ورزشکار  /  4- آلمان 
422 ورزشکار  /  5- ژاپن 407 ورزشکار  /  6- 
چین ۳۹8 ورزشکار  /  7- اسپانیا ۳82 ورزشکار  
/  8- ایتالیا ۳6۳ ورزشکار  /  ۹- بریتانیا ۳27 

ورزشکار /  10- کانادا ۳18 ورزشکار

ایران در رده پنجاه وهفتم کاروان های اعزامی)به لحاظ تعداد( به پاریس 2024 قرار گرفت

بیرانوند و ایمانیان 2 چهره شاخص ایران در المپیک

نه ورزشگاه داریم نه کمک داور ویدئویی

VAR به شروع لیگ نمی رسد!

سارا مسیحا/ سرانجام پس از گمانه زنی های بسیار دربــاره آغاز 
بیست وچهارمین دوره لیگ برتر هفته گذشته رسما اعلام شد که 
فصل جدید مسابقات لیگ برتر از 25 مردادماه آغاز می شود. هرچند 
با اعلام این تاریخ شاهد اعتراض مسئولان باشگاه های لیگ برتری 
اعم از مدیریت و کادرفنی و حتی بازیکنان بودیم اما به نظر می رسد با 
توجه به مشکلات عدیده ای که وجود دارد، تاریخ آغاز فصل جدید تغییر 
خواهد کرد. در حالی که طبق اعلام مسئولان سازمان لیگ حدود یک 
ماه تا آغاز فصل جدید باقی مانده، نه نقل و انتقالات باشگاه ها جان 
گرفته و نه خبری از تکمیل و پایان به سازی ورزشگاه های میزبان لیگ 
برتر هست و نه سیستم کمک داور ویدئویی وارد کشور شده است! در 
واقع لیگ برتر چه به لحاظ نیروی انسانی و چه به لحاظ سخت افزار 
اصلا آمادگی استارت ندارد و عجیب است که مسئولان بر آغاز لیگ 
در تاریخ 25 مرداد تاکید دارند. طبق گفته مسئولان شرکت تجهیز 
و توسعه چند ورزشگاه به آغاز لیگ برتر نمی رسند؛  از جمله ورزشگاه 
شهید نصیری یزد، آزادی و دستگردی تهران و سایر ورزشگاه ها هم 
وضعیت مبهمی دارند. پرسپولیس و استقلال که ورزشگاه آزادی را 
آماده میزبانی در چند هفته اول نمی بینند، نگران آماده شدن ورزشگاه 
پیر تختی تهران هستند و تیم های چادرملو اردکان یزد و هوادار تهران 
هم باید به فکر ورزشگاه های جایگزین خانگی باشند. تازه این بخش 
سخت افزاری ماجراست و در ادامه باید دید این ورزشگاه ها چه زمانی 
به سیستم کمک داور ویدئویی تجهیز خواهند شد که البته با توجه به 
صحبت های مدیر امور بین الملل فدراسیون فوتبال این فقط شامل این 
ورزشگاه ها نیست و مشکل اصلی لیگ است! طبق اعلام تارقلی زاده 
امکان استفاده از سیستم کمک داور ویدئویی در چهار هفته ابتدایی 
لیگ برتر وجود ندارد.علی تارقلی زاده مدیر امور بین الملل فدراسیون 
فوتبال اواخر هفته گذشته در نشست خبری خود با اشاره به استفاده 
از سیستم کمک داور ویدئویی VAR برای فصل پیش رو لیگ برتر 
 VAR فوتبال اعلام کرد تا هفته اول و دوم لیگ برتر امکان استفاده از
وجود نخواهد داشت و در ادامه توضیح داد که قرار نیست عدم استفاده 
از VAR از هفته چهارم عبور کند. البته او نگفت که چرا باید لیگ را 
بدون  VAR آغاز کرد و چرا مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ صبر نمی کنند تا این مشکل حل شود و سپس لیگ را آغاز کنند 
تا شائبه و حرف و حدیثی در میان نباشد؟ اگر مشکل بودجه است که 
باید توضیح دهند بودجه اختصاصی وزارت ورزش برای خرید سیستم 
کمک داور ویدئویی چه زمانی به دست شان رسیده و یا خواهد رسید 
و چقدر زمان خواهد برد تا تجهیزات خریداری و وارد و نصب شود. اگر 
مشکلی بابت بودجه و خرید سیستم وجود ندارد باید توضیح دهند که 

چرا تجهیز ورزشگاه ها به VAR طولانی شده و به آغاز لیگ نمی رسد.

گزارش

امباپه نیامده رئال را شوکه کرد!

در اولین روز فروش پیراهن های کیلیان امباپه در رئال مادرید اتفاقی بی سابقه 
رخ داد که هیچ کس در باشگاه انتظارش را نداشت.پس از اعلام زمان معارفه 
امباپه و مشخص شدن این که شماره ۹ به او رسیده است، فروش رسمی کیت 
او نیز شروع شد ولی هجوم هواداران به قدری شدید بود که طولی نکشید، 
فروشگاه اینترنتی باشگاه از سفارش خرید اشباع شد، تا جایی که پیامی 
درباره تاخیر در ارسال ظاهر شد. این که ممکن است یک ماه بعد این پیراهن به 
دست مشتری برسد. به این ترتیب فروش پیراهن کیلیان در راه شکستن همه 
رکوردها در تاریخ باشگاه است. این اولین قطعه از پازلی است که امیدوار است 
در روز معارفه او کامل شود. انتظار می رود سانتیاگو برنابئو سه شنبه ، شاهد یک 
رویداد بسیار ویژه، هم برای طرفداران رئال مادرید و هم برای این بازیکن باشد و 
ورزشگاه به طور کامل در روز معارفه پر شود. یک فرصت عالی برای آشتی امباپه 
با هواداران پس از اتفاقات سال 2022 که او با پی اس جی تمدید کرد. نکته 
دیگر این که قیمت پیراهن های جدید رئال بین 120 تا 180 یورو متغیر است.

 

فینال یورو 2024 با قضاوت داور فرانسوی 
اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( فرانسوا لتسیه از فرانسه را به عنوان داور بازی فینال 
رقابت های یورو 2024 معرفی کرد. لتسیه ۳5 ساله از سال 2017 به فهرست 
داوران بین المللی فیفا اضافه شد و تاکنون 65 بازی  رسمی برگزار شده 
توسط یوفا را سوت زده که سه مورد آن در همین دوره یوفا بوده است. مصاف 
اسپانیا - گرجستان در مرحله یک شانزدهم نهایی و دو بازی مرحله گروهی 
دانمارک - صربستان و کرواسی - آلبانی سه مسابقه ای بودند که لتسیه در 
یورو 2024 قضاوت کرد. او همچنین در بازی افتتاحیه میان آلمان و اسکاتلند، 
نقش داور چهارم را ایفا کرد. سیریل مونیه و مهدی رحمانی )هر دو از فرانسه( 
در نقش دستیار و ژیمون شیمون مارسینیاک از لهستان به عنوان داور چهارم 
لتسیه را در قضاوت نبرد تیم  های ملی اسپانیا و انگلیس در فینال یورو همراهی 
خواهند کرد. فینال یورو 2024 یک شنبه 24 تیر از ساعت 22:۳0 به وقت 
تهران در ورزشگاه المپیک برلین برگزار می شود. دو تیم اسپانیا و انگلیس با 
شکست دادن فرانسه و هلند با نتایج مشابه 2 بر یک راهی فینال هفدهمین 

دوره مسابقات قهرمانی ملت های اروپا شدند.

اخبار خارجی

آفساید

عکس نوشت

منع جلالی از تمرین با استقلال!
ابوالفضل جلالی اگرچه دو فصل دیگر قراردادش را با 
استقلال تمدید کرده، اما با توجه به این که سرباز است 
باید به یک تیم نظامی برود و دوباره به جمع آبی پوشان 
برگردد. جلالی به واسطه قــراردادی که داشت، در 
اولین جلسه تمرینی استقلال حضور یافت، اما با توجه 
به این که او به زودی باید به خدمت سربازی و تیم ملوان 
برود، جواد نکونام به این بازیکن اعلام کرده دیگر به 

تمرینات استقلال نرود.

ابهام در آغاز تمرینات پرسپولیس
در حالی که پیش از این اعلام شده بود که تمرینات 
تیم پرسپولیس از امروز آغاز می شود اما آغاز تمرینات 
برای فصل جدید در هاله ای از ابهام قرار دارد. فعلا 
ــرارداد دارنــد و به  10 بازیکن فقط با پرسپولیس ق
همین دلیل مشخص نیست که تمرینات این تیم امروز 
برگزار خواهد شد یا نه.پیش از این در گروه بازیکنان 
اعلام شده بود که تمرین روز شنبه ساعت 18 آغاز 
می شود؛ اما به نظر می رسد با این شرایط شاید زمان 

تمرین تغییر کند.

استقبال خاص ایتالیایی ها از 
طارمی

مهدی طــارمــی پــس از انــجــام تشریفات رســانــه ای 
روز  چهارشنبه،  روز  در  ــزوری  ــرات ن بــه  پیوستنش 
شنبه هفته جــاری و همزمان با انجام اولین جلسه 
تمرینی اش، به صورت رسمی به عنوان بازیکن جدید 
اینتر معرفی خواهد شد.به همین دلیل هــواداران 
علاقه مند به مهدی طارمی با پیراهن تیم ملی ایران 

مقابل کمیته ملی المپیک ایتالیا حضور پیدا کردند.

 دستور وزیر ورزش
 پس از درگذشت بوکسور جوان

یک شنبه گذشته بود که در زمان برگزاری مسابقات 
بوکس انتخابی استان همدان در رده زیر 17 سال، 
به  ملایری  نــوجــوان  بوکسور  موسی خانی  یاسین 
دلیل ضرباتی که در حین  مبارزه بر سرش وارد آمده 
بود، دچار خونریزی مغزی شد و به کما رفت. گفته 
می شود  با توجه به نزدیکی خانه بوکس همدان به 
بیمارستان بعثت، این ورزشکار سریعا به بیمارستان 
منتقل می شود و در کوتاه ترین زمــان ممکن تحت 
عمل جراحی و مراقبت های ویژه قرار می گیرد. اما 
با وجود  پیگیری های پزشکی و انجام عمل جراحی 
متاسفانه این جوان روز پنج شنبه  درگذشت. در پی 
این اتفاق متاثرکننده، کیومرث هاشمی وزیر ورزش 
و جوانان، سید محمد شروین اسبقیان معاون امور 
فرهنگی، ورزش قهرمانی و حرفه ای، حسین دهقانی 
مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و رسیدگی به 
شکایات وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون بوکس را 
مأمور کرد ضمن دلجویی و اعلام همدردی با خانواده 
این ورزشکار 17 ساله، اتفاق رخ داده را مورد بررسی 
کامل قرار دهند و گزارشی را درباره دلایل این اتفاق 

تهیه و ارائه کنند.

سوژه

ــادی/ نقل و انتقالات لیگ برتر از اواخــر هفته  ه
گذشته وارد فاز تازه و البته جدی تری شده و در این 
مرحله شاهد رویارویی آشکار رقبای سنتی و مدعیان 
 ، پرسپولیس،  استقلال  هستیم.  جــام  همیشگی 
سپاهان و تراکتور که نمایندگان ایران در لیگ نخبگان 
آسیا خواهند بود در چند هفته ابتدایی نقل و انتقالات 
منفعل بودند و حتی شاهد جدایی چندین ستاره این 
تیم ها بودیم بدون آن که ستاره ای جدید جذب کنند. 
اما از اواسط هفته گذشته به نظر می رسد بودجه و پول 
کافی به حساب باشگاه ها برای ورود به نقل و انتقالات 
واریز شده و مدیران سرخابی های پایتخت و سپاهان 
با جدیت بیشتری وارد بــازار شده اند. اگر در هفته 
های گذشته علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش 
ــراردادش و  پرسپولیس به واسطه فسخ یک طرفه ق
مذاکره با تراکتور و سپاهان مرد شماره یک نقل و 
انتقالات بود و حتی جدایی مهدی ترابی از پرسپولیس 
و وضعیت نامشخص سید حسین حسینی در استقلال 
هم زیر سایه اخبار مربوط به بیرو قرار گرفت اما در 
روزهای پایانی هفته گذشته این رامین رضائیان بود که 
به قولی گل سرسبد نقل و انتقالات بود و سرخابی ها و 

سپاهان رقابت سختی برای جذب و حفظ او داشتند. 
اخبار ضد و نقیض زیادی درباره توافق او با پرسپولیس 
و در ادامه با استقلال و حتی مذاکره با چند تیم عربی 
منتشر شد اما در نهایت او با آبی ها به توافق مشروط 
رسید.این خبری بود که بیرانوند پس از دیداری که با 
رضائیان داشت لو داد و در ادامه هم برخی رسانه ها 
اعلام کردند توافق مدافع تیم ملی با استقلال مشروط 
به پرداخت 20 میلیارد پیش از امضای قرارداد 60 
میلیاردی است! اتفاقی که اگر امــروز رخ دهد باید 
ستاره سابق سرخ ها را بمب بزرگ آبی ها دانست و 
البته یک یاغی جدید. نکته جالب ماجرا این جاست 
که مدیربرنامه این بازیکن مدیربرنامه صالح حردانی و 
مهدی لیموچی پدیده لیگ هم هست و گفته می شود 
او به مدیران باشگاه سپاهان اعلام کرده مقابل جدایی 
رضائیان سنگ اندازی نکنند تا او صالح و لیموچی 
را به سپاهان ببرد! شاید برای همین باشد که حضور 
لیموچی در پرسپولیس با وجود مذاکرات خوبی که 
داشتند منتفی شد واو اعلام کرد به لحاظ ذهنی آماده 
حضور در پرسپولیس نیست! البته استقلال دیروز با 
روزبه چشمی کاپیتان دومش هم برای تمدید قرارداد 

به توافق رسید اما با جدایی جلالی و عدم توافق با 
ــرارداد و درخواست جدایی  مرادمند برای تمدید ق
فخرالدینی از آبی ها فهرست بزرگ سالان این تیم 
8جای خالی دارد حتی با جذب دو بازیکن بوسنیایی! 
گفته می شود نکونام از مسئولان هلدینگ درخواست 
کرده سامان فلاح و یک بازیکن شاغل در لالیگا را هم 
طی هفته جاری جذب کنند تا تمرینات سوت و کور تیم 

شکل جدی تری به خود بگیرد.

درآمدزایی 100 میلیاردی سرخ ها!        
اگر اخبار مربوط به رضائیان درست باشد پرسپولیس 
در این دربی نقل و انتقالاتی فعلا یک بر صفر بازنده 
شده است؛ اما مدیران این باشگاه هم در حال مذاکره 
ــرارداد هستند و در  با بازیکنان خود بــرای تمدید ق
همین زمینه قرارداد عیسی آل کثیر و فرشاد فرجی 
تمدید شد. علاوه بر آن مدیران باشگاه در حال مذاکره 
با یحیی عطیه ا... مدافع ملی پوش مراکشی هستند 
که سابقه بازی در جام جهانی 2022 را هم دارد تا 
او را جایگزین عبدالکریم حسن مدافع قطری کنند 
که با تیم العربی قطر به توافق رسید و پرسپولیس 
بابت صدور رضایت نامه اش یک میلیون و ۳00 هزار 
دلار)حدود 100 میلیارد تومان( با هزینه برگزاری دو 
اردو در قطر به میزبانی باشگاه العربی دریافت خواهد 
کرد. اما شاید مهم ترین فعالیت نقل و انتقالاتی باشگاه 
پرسپولیس بــرای جبران هایجک رضائیان توسط 
استقلال، پاتک سرخ ها به قلب دفاع آبی ها باشد. 
گویا پرسپولیس برای تقویت خط دفاعی اش سراغ 
محمدحسین مرادمند مدافع میانی استقلال رفته که 
در مذاکره با مسئولان باشگاهش برای تمدید قرارداد 
به توافق نرسیده و به حالت قهر محل مذاکره را ترک 
کرده است. بر اساس شنیده ها پیشنهاد استقلال به 
مرادمند برای تمدید قراردادش 20 میلیارد بوده که 
او نپذیرفته و حالا با پرسپولیسی ها که 25 میلیارد 
پیشنهاد داده اند مذاکره می کند. اگر توافقی بین 
مدافع استقلال و پرسپولیس صورت بگیرد سرخ ها 
تک استقلال را با یک پاتک زودهنگام پاسخ خواهند 
داد و شاهد دومین بمب نقل و انتقالاتی خواهیم بود و 

البته تولد دومین یاغی پنجره تابستانی.

بازار داغ نقل و انتقالات با تک و پاتک پرسپولیس و استقلال 

لژیونر استقلالی نامزد جایزه بزرگ امارات
مهدی قائدی، مهاجم ملی پوش ایرانی، با درخشش به همراه اتحاد کلباء جزو 5 نامزد 

کسب جایزه بهترین لژیونر لیگ برتر امارات شد. ستاره ایرانی در 25 بازی 12 گل به 
ثمر رسانده و 6 پاس گل داده تا به عنوان بهترین بازیکن فصل اتحاد کلباء انتخاب شود. 

قرارداد قرضی قائدی با اتحاد کلباء به پایان رسیده بود و باید به باشگاه شباب الاهلی برمی 
گشت.استقلال برای جذب قائدی وارد عمل شد اما در نهایت اتحاد کلباء موفق 

شد رضایت نامه این بازیکن را از باشگاه شباب الاهلی بگیرد و دوباره این بازیکن 
را به خدمت گرفت. سایت اسپورت امارات می نویسد که مهدی قائدی عملکرد 
درخشانی را با اتحاد کلباء در لیگ امارات به نام خود ثبت کرده و می توان او 
را بهترین لژیونر ایرانی تاریخ لیگ امارات دانست.بر اساس گزارش رسانه 
اماراتی، قائدی برای کسب جایزه بهترین لژیونر فصل 202۳-2024 
لیگ امارات باید با عمر خربین، نیوکولاس خیمنز، سفیان رحیمی و سفیان 

بوفینی رقابت کند.

خبر بد برای تیم ملی و قلعه نویی 
مدافع ایرانی تیم کایسری اسپور ترکیه نیم فصل جدید را از دست داد. سیدمجید حسینی 
مدافع تیم ملی فوتبال کشورمان و باشگاه کایسری  اسپور ترکیه برای دومین بار تحت 
عمل جراحی قرار گرفت و بدین ترتیب نیم فصل جدید سوپر لیگ ترکیه را از دست داد. 
مجید حسینی که قرار بود آماده سازی خود با کایسری اسپور را برای فصل جدید پیگیری 

کند با تصمیم پزشکان باز هم عمل جراحی شد. این بازیکن در بازی ایران برابر 
هنگ کنگ در مرحله گروهی جام ملت های آسیا در دی ماه سال گذشته 

از ناحیه مچ پا آسیب دید و در ابتدای امسال تحت عمل جراحی قرار 
گرفت.مجید حسینی که در مدت کوتاهی برای دومین بار از ناحیه 

2024 سوپرلیگ  مچ پا جراحی شد، در نیم فصل اول 25-
ترکیه نمی تواند به میدان برود. به این ترتیب او  چند بازی مرحله 
سوم انتخابی جام جهانی 2026 همراه تیم ملی ایران را هم از 

دست داد.

چراغ سبز لوکادیا برای بازگشت به پرسپولیس؟
اواخر هفته گذشته جلسه استماع CAS در پرونده استیناف خواهی یورگن لوکادیا بازیکن 
هلندی و پیشین پرسپولیس، برگزار شد و در پایان آن، دیوان عالی ورزش پس از شنیدن 
نظرات و دفاعیات، قبل از ورود به مرحله صدور رای مهلت 10 روزه ای را برای امکان 
مصالحه بین دو طرف تعیین کرد. حالا پیرو این خبر شایعاتی درباره احتمال بازگشت 
این مهاجم هلندی به پرسپولیس مطرح شده است؛ موضوعی که تا به امروز چند بار 
رسانه ای شده اما هر بار به دلایل مختلف اعلام شده او نمی تواند برگردد مگر آن که 
مشکلات غیرفوتبالی این بازیکن حل شود و مجوز حضور دوباره اش در لیگ ایران صادر 
شود. با این حال یک واکنش احساسی از لوکادیا در اینستاگرام به کامنت یک 
هوادار پرسپولیس باعث شد دوباره بحث بازگشت او مطرح شود. ستاره هلندی 
این روزها عضو تیم آموربیتا در سطوح پایین فوتبال اسپانیاست. یکی از هواداران 
پرسپولیس از لوکادیا درخواست کرد که به این تیم برگردد و او هم با قرار دادن 2 قلب 

قرمز به نوعی تمایل خود را نشان داد.

رضائیان و مرادمند یاغی های جدید سرخابی ها؟ 


